1

关于召开第四届理事会第四次会议暨

贸易合规专题论坛的通知

各会员企业：

兹定于 2020 年 11月 26日（周四）下午召开广东黄埔报关协会第

四届理事会第四次会议暨贸易合规专题论坛，现将会议具体事项通知

如下：

一、时间: 11 月 26 日下午 15：00（11 月 27 日返程）

二、地点：新丰云天海温泉原始森林度假村多功能会议室

（韶关市新丰县梅坑镇）

三、参会人员：

（一）理事会成员单位免费参加（含理事、常务理事、副会长单位），

每家企业限 1 名负责人代表；

（二）会员单位等如有意列席，需另交纳会议报名费 800 元/人。

四、会议内容：

（一）召开第四届理事会第四次会议

1.理事会工作报告；

广东黄埔报关协会

埔报函〔2020〕11 号

 2

2.审议新入会企业名单；

3.颁发会员牌匾和证书（新入会企业）；

4.审议协会相关负责人变动事宜；

5.选举增补新的副会长人选。

（二）贸易合规专题论坛

1. 关于正确认识和处理海关合规建设的若干问题

2. 浅谈关务在企业中的作用和地位

五、会员交流晚宴

（一）嘉宾致辞；

（二）会员交流晚宴；

（三）互动抽奖。

六、报名：

可扫描下方二维码报名，请于 11 月 18 日前反馈。

（扫码报名）

会务联系：李小姐 （020）82283132；13631397163

          邹小姐 （020）82281615；13729870762

 3

七、其它说明

为创新和丰富会议召开的形式，同时也为相关企业提供产品与服

务的宣传和展示平台，本次会议将面向社会公开招募赞助（自愿参与、

先到先得），用于补贴会议的部分支出。具体赞助方案详见附件一，欢

迎有赞助需求的企业和个人联系协会对接。

附件：会议赞助方案

特此通知。

广东黄埔报关协会

2020年 11 月 5日

本会：存档。

广东黄埔报关协会                 2020 年 11 月 5 日印发

 4

附件：会议赞助方案

项目 数量 权益内容 赞助金额

论坛总冠名 1家

1．企业形象推广（宣传片或口述，约 5min）；

2．赞助商名称/LOGO呈现会场显著位置；

3．对赞助商的正式介绍和感谢；

4．前排 VIP专属席位；

5．资料入袋（依需要自行准备）；

6．展台或易拉宝（依需要自行准备）；

7．会议胸牌冠名标识；（统一制作）

8．4张参会邀请门票（除原参会人员外）；

9．照片直播、KOL宣推、行业媒体报道。

2万

独家手提袋 1家

1．参会人员手提袋（附赞助商标识）；（统一制作）

2．赞助商名称/LOGO将呈现会场显著位置；

3．前排 VIP专属席位；

4．资料入袋（依需要自行准备）；

5．展台或易拉宝（依需要自行准备）；

6．2张参会邀请门票（除原参会人员外）；

7．行业媒体报道。

0.8万

会议展台 2家

1．赞助商台桌一张，用于宣传企业商品（服务）、展品、

摆放易拉宝等（自行准备）；

2．赞助商名称/LOGO将呈现会场显著位置；

3．前排 VIP席位；

4．1张参会邀请门票（除原参会人员外）；

5．行业媒体报道。

0.5万

实物公益赞

助
不限

1．赞助商名称/LOGO将呈现会场显著位置；

2．前排 VIP席位；

3．1张参会邀请门票（除原参会人员外）；

4．组织抽奖和颁奖等；

5．行业媒体报道。

实物

（会议酒水、

抽奖礼品等）

除上述形式外，欢迎联系洽谈多种方案，协商相关赞助权益。

联系人：李小姐 （020）82283132；13631397163